
 

 
 

 
Applicazione art. 11 c.8 L. n.150/09, art. 21 c.1 L. n. 69/2009; art.16 c.3 D. Lgs. n.33/2013  

 
Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine 

Anno solare 2021 
(I Trimestre: 1° gennaio – 31 marzo 2021) 

 
 

 
 

SERVIZIO 

 
 

TOTALE 
PERSONALE 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(ferie, malattie, permessi 
retribuiti, Legge n.104, 
congedi parentali, etc.) 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(escluso ferie e legge 

maternità) 

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE  

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE DAL 
SERVIZIO  

PER MALATTIA 
 

 
Personale docente 
 

 
77 

 
113 

 
113 

 
1.47 

 
1.47 

 
Personale 
amministrativo 
 

 
11 

 
64 

 
46 

 
5.82 

 
1.82 

 
Personale coadiutore 
 

 
12 

 
131 

 
89 

 
10.92 

 
3.67 

TOTALE 100 308 248 3.08 1.77 

 



 

 
 

 

Applicazione art. 11 c.8 L. n.150/09, art. 21 c.1 L. n. 69/2009; art.16 c.3 D. Lgs. n.33/2013  
 

Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine 
Anno solare 2021 

(II Trimestre: 1° aprile – 30 giugno 2021) 
 
 

 
 

SERVIZIO 

 
 

TOTALE 
PERSONALE 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(ferie, malattie, permessi 
retribuiti, Legge n.104, 
congedi parentali, etc.) 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(escluso ferie e legge 

maternità) 

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE  

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE DAL 
SERVIZIO  

PER MALATTIA 
 

 
Personale docente 
 

 
77 

 
93 

 
93 

 
1.21 

 
1.21 

 
Personale 
amministrativo 
 

 
11 

 
76 

 
29 

 
6.91 

 
1.91 

 
Personale coadiutore 
 

 
12 

 
188 

 
150 

 
15.67 

 
8.92 

TOTALE 100 357 272 3.08 2.21 

 



 

 
 

Applicazione art. 11 c.8 L. n.150/09, art. 21 c.1 L. n. 69/2009; art.16 c.3 D. Lgs. n.33/2013  
 

Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine 
Anno solare 2021 

(III Trimestre: 1° luglio– 30 settembre 2021) 
 
 

 
 

SERVIZIO 

 
 

TOTALE 
PERSONALE 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(ferie, malattie, permessi 
retribuiti, Legge n.104, 
congedi parentali, etc.) 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(escluso ferie e legge 

maternità) 

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE  

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE DAL 
SERVIZIO  

PER MALATTIA 
 

 
Personale docente 
 

 
77 

 
2645 

 
52 

 
34.35 

 
0.68 

 
Personale 
amministrativo 
 

 
11 

 
216 

 
22 

 
19.64 

 
1.55 

 
Personale coadiutore 
 

 
12 

 
389 

 
130 

 
32.42 

 
9.75 

TOTALE 100 3250 204 32.50 1.86 

 
  



 

 
 

Applicazione art. 11 c.8 L. n.150/09, art. 21 c.1 L. n. 69/2009; art.16 c.3 D. Lgs. n.33/2013  
 

Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine 
Anno solare 2021 

(IV Trimestre: 1° ottobre– 31 dicembre 2021) 
 
 

 
 

SERVIZIO 

 
 

TOTALE 
PERSONALE 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(ferie, malattie, permessi 
retribuiti, Legge n.104, 
congedi parentali, etc.) 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(escluso ferie e legge 

maternità) 

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE  

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE DAL 
SERVIZIO  

PER MALATTIA 
 

 
Personale docente 
 

 
77 

 
177 

 
171 

 
2.30 

 
2.20 

 
Personale 
amministrativo 
 

 
11 

 
155 

 
83 

 
14.09 

 
3.00 

 
Personale coadiutore 
 

 
12 

 
131 

 
60 

 
10.92 

 
3.00 

TOTALE 100 463 314 4.63 2.38 

 


