Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine Anno solare 2021

(I Trimestre: 1° gennaio – 31 marzo 2021)

SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOTALE GIORNI DI ASSENZA (ferie, malattie, permessi retribuiti, Legge n.104, congedi parentali, etc.)	TOTALE GIORNI DI ASSENZA (escluso ferie e legge maternità)	GIORNI MEDI PRO CAPITE ASSENZE	GIORNI MEDI PRO CAPITE ASSENZE DAL SERVIZIO PER MALATTIA
Personale docente	77	113	113	1.47	1.47
Personale amministrativo	11	64	46	5.82	1.82
Personale coadiutore	12	131	89	10.92	3.67
TOTALE	100	308	248	3.08	1.77

Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine Anno solare 2021

(II Trimestre: 1° aprile – 30 giugno 2021)

SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOTALE GIORNI DI ASSENZA (ferie, malattie, permessi retribuiti, Legge n.104, congedi parentali, etc.)	TOTALE GIORNI DI ASSENZA (escluso ferie e legge maternità)	GIORNI MEDI PRO CAPITE ASSENZE	GIORNI MEDI PRO CAPITE ASSENZE DAL SERVIZIO PER MALATTIA
Personale docente	77	93	93	1.21	1.21
Personale amministrativo	11	76	29	6.91	1.91
Personale coadiutore	12	188	150	15.67	8.92
TOTALE	100	357	272	3.08	2.21

Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine Anno solare 2021

(III Trimestre: 1° luglio- 30 settembre 2021)

SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOTALE GIORNI DI ASSENZA (ferie, malattie, permessi retribuiti, Legge n.104, congedi parentali, etc.)	TOTALE GIORNI DI ASSENZA (escluso ferie e legge maternità)	GIORNI MEDI PRO CAPITE ASSENZE	GIORNI MEDI PRO CAPITE ASSENZE DAL SERVIZIO PER MALATTIA
Personale docente	77	2645	52	34.35	0.68
Personale amministrativo	11	216	22	19.64	1.55
Personale coadiutore	12	389	130	32.42	9.75
TOTALE	100	3250	204	32.50	1.86

Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine Anno solare 2021

(IV Trimestre: 1° ottobre– 31 dicembre 2021)

SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOTALE GIORNI DI ASSENZA (ferie, malattie, permessi retribuiti, Legge n.104, congedi parentali, etc.)	TOTALE GIORNI DI ASSENZA (escluso ferie e legge maternità)	GIORNI MEDI PRO CAPITE ASSENZE	GIORNI MEDI PRO CAPITE ASSENZE DAL SERVIZIO PER MALATTIA
Personale docente	77	177	171	2.30	2.20
Personale amministrativo	11	155	83	14.09	3.00
Personale coadiutore	12	131	60	10.92	3.00
TOTALE	100	463	314	4.63	2.38